CÁMARA MUNIÓIPAL DE CAIIIIPO LARGO
ESTADO DO PARANA ,, , M._____,_M_N,,., , ”,”. ,

'AFROVADO
i

»
lSala das 8635095 323 [la [na,
> VVVVV ,.,— W.,—M,

REQUERIMENTO 232/2022

Exmo. Senhor Pedro Alberto Barausse, Presidente da Câmara Municipal de

Campo Largo, Paraná.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve,

no exercício de suas atribuições regimentais, nos moldes do art. 141, vem, com o

devido respeito, perante Vossa Excelência e os demais vereadores, solicitar a

aprovação do presente requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDENCIAS ao ExecutivoMunicipal, por intermédio da Secretaria competente.

DIVERSOS MUNÍCIPES PROCURARAM POR ESTE VEREADOR COBRANDO

PROVIDENCIAS NO SENTIDO DE PROCEDER COM O CONSERTO Dos
VÁRIOS BURACOS. PAVIMENTANDO A RUA ALIANÇA,TRAVESSA 2 N: 214,

BAIRRO GUARANI, CAMPO LARGO, PARANÁ.

1.JUSTIFICATIVA

Considerando-se que, no local o asfalto está todo deteriorado, e os buraco
existentes está danificando os veiculos, dificultando o tráfego pela via e
aumentando risco de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma,
causando transtornos para moradores que transitam pelo local diariamente

1 / ,

mm sunsnçãoDEmoment, zoos - cep 53501-450 - eAmªo LARGO - PARANÁ ”357 901.2
FONE: (41; 3392-1717 JL,/”#]Rama: cmcampolargoílg/cmcampolargo.pr.gnv,br /"

Home page www.campoiargo,pr.ieg,hx %1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

2.REQUERIMENTO

Desta forma, com base no todo exposto. após aprovação pelos

nobres colegas desta Casa de Leis, solicito ao Poder Executivo Municipal que

viabilize o atendimento da presente solicitação.

Campo Largo PR, 24 de novembro de 2022.

«“"

I

Sargento Leàlíªre Chrestani
Vereador

RUA SUBESTAÇÁODEwoman, zoos , CEP 83601-450 -cmo LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermull: em::mpolargoíaçcmcampolargo.pr.gov.br
Home page. www.campolargo.px.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUDESTAÇÁOmewomen, zoos - CEP 83601—450 - CAMPOLARGO -PMA
FONE: (41) 3392-1717

Ermníl: encampolugoggcmcampolugo.p1.gov.hf
Home page: www.clmpolargo.pr.le|.bf

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÁOm: mamou, zoos - cap 88601-450 — CAMPO LARGO- PARANÁ
FONE: (41) 339241717

Ermal]: emcampulnrgnágcmclmpolargo.pr.gov.hr
Homepage: www.cªmpolargo.pr.leg.br